
UCHWAŁA NR XXIX/204/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska w Bychawie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/168/2017 Rady Miejskiej w Bychawie z dnia 12 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Bychawie: Nr XXVI/175/2017 
z dnia 16 lutego 2017 r., Nr XXVII/192/2017 z dnia 23 marca 2017 r. oraz Nr XXVIII/200/2017 z dnia 
27 kwietnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 48.136.188,77 zł zwiększa się o kwotę 9.852,00 zł do kwoty 48.146.040,77 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 kwotę 48.753.688,77 zł zwiększa się o kwotę 9.852,00 zł do kwoty 48.763.540,77 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

3. W § 5 zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej z kwoty 93.000 zł o kwotę 67.000 zł do kwoty 26.000 zł oraz 
rezerwy celowej z kwoty 273.440 zł o kwotę 40.500 zł do kwoty 232.940 zł, w tym w dziale 754 – 
bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 – zarządzanie kryzysowe z kwoty 
110.500 zł o kwotę 40.500 zł do kwoty 70.000 zł.

4. Załącznik Nr 5 „Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku” otrzymuje 
brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Szacoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2598



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIX/204/2017
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 25 maja 2017 r.

Zmiany planu dochodów bud żetu gminy w roku 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem
48�136�188,77 0,00 9�852,00 48�146�040,77

Dochody bie żące gminy
40 136 735,37 0,00 9 852,00 40 146 587,37

Dochody własne na finansowanie zadań własnych
26 942 656,97 0,00 9 852,00 26 952 508,97

Dział 750 Administracja publiczna
103�200,00 0,00 3�100,00 106�300,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
103�200,00 0,00 3�100,00 106�300,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów
0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

Dział 852 Pomoc społeczna
619�370,00 0,00 6�752,00 626�122,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej
206�500,00 0,00 6�752,00 213�252,00

§ 2460Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 6 752,00 6 752,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2598



Gmina Bychawa
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXIX/204/2017
Rady Miejskiej w Bychawie
z dnia 25 maja 2017 r.

Zmiany planu wydatków bud żetu gminy w roku 2017

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 48 753 688,77 161 960,00 171 812,00 48 763 540,77
Wydatki bieżące 35 928 278,98 110 100,00 162 152,00 35 980 330,98

wynagrodzenia i składki 13 444 958,94 0,00 2 000,00 13 446 958,94

wydatki na realizację zadań statutowych 6 469 270,86 2 000,00 160 152,00 6 627 422,86

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 609 943,18 600,00 0,00 12 609 343,18

rezerwa celowa 273 440,00 40 500,00 0,00 232 940,00

rezerwa 93 000,00 67 000,00 0,00 26 000,00

Wydatki majątkowe 12 825 409,79 51 860,00 9 660,00 12 783 209,79

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 490 346,92 51 860,00 9 660,00 4 448 146,92

Wydatki bie żące gminy 35 928 278,98 110 100,00 162 152,00 35 980 330,98
Wydatki bieżące 35 928 278,98 110 100,00 162 152,00 35 980 330,98

wynagrodzenia i składki 13 444 958,94 0,00 2 000,00 13 446 958,94

wydatki na realizację zadań statutowych 6 469 270,86 2 000,00 160 152,00 6 627 422,86

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 609 943,18 600,00 0,00 12 609 343,18

rezerwa celowa 273 440,00 40 500,00 0,00 232 940,00

rezerwa 93 000,00 67 000,00 0,00 26 000,00

Zadania własne 22 694 918,00 110 100,00 162 152,00 22 746 970,00
Dział 750 Administracja publiczna 3 751 650,00 2 000,00 5 100,00 3 754 750,00

Wydatki bieżące 3 751 650,00 2 000,00 5 100,00 3 754 750,00

wynagrodzenia i składki 2 824 215,00 0,00 2 000,00 2 826 215,00

wydatki na realizację zadań statutowych 757 035,00 2 000,00 3 100,00 758 135,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 260 461,00 2 000,00 5 100,00 3 263 561,00
Wydatki bieżące 3 260 461,00 2 000,00 5 100,00 3 263 561,00

wynagrodzenia i składki 2 576 886,00 0,00 2 000,00 2 578 886,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2598



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

wydatki na realizację zadań statutowych 681 075,00 2 000,00 3 100,00 682 175,00

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 292 217,00 41 100,00 600,00 251 717,00
Wydatki bieżące 292 217,00 41 100,00 600,00 251 717,00

wydatki na realizację zadań statutowych 114 207,00 0,00 600,00 114 807,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 600,00 0,00 1 400,00

rezerwa celowa 110 500,00 40 500,00 0,00 70 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 179 717,00 600,00 600,00 179 717,00
Wydatki bieżące 179 717,00 600,00 600,00 179 717,00

wydatki na realizację zadań statutowych 112 207,00 0,00 600,00 112 807,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 600,00 0,00 1 400,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 110 500,00 40 500,00 0,00 70 000,00
Wydatki bieżące 110 500,00 40 500,00 0,00 70 000,00

rezerwa celowa 110 500,00 40 500,00 0,00 70 000,00

Dział 758 Ró żne rozliczenia 93 000,00 67 000,00 0,00 26 000,00
Wydatki bieżące 93 000,00 67 000,00 0,00 26 000,00

rezerwa 93 000,00 67 000,00 0,00 26 000,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 93 000,00 67 000,00 0,00 26 000,00
Wydatki bieżące 93 000,00 67 000,00 0,00 26 000,00

rezerwa 93 000,00 67 000,00 0,00 26 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12 163 382,00 0,00 119 300,00 12 282 682,00
Wydatki bieżące 12 163 382,00 0,00 119 300,00 12 282 682,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 881 727,00 0,00 119 300,00 2 001 027,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 860 765,00 0,00 105 000,00 5 965 765,00
Wydatki bieżące 5 860 765,00 0,00 105 000,00 5 965 765,00

wydatki na realizację zadań statutowych 622 802,00 0,00 105 000,00 727 802,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 337 421,00 0,00 14 300,00 351 721,00
Wydatki bieżące 337 421,00 0,00 14 300,00 351 721,00

wydatki na realizację zadań statutowych 162 153,00 0,00 14 300,00 176 453,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 544 538,00 0,00 6 752,00 1 551 290,00
Wydatki bieżące 1 544 538,00 0,00 6 752,00 1 551 290,00

wydatki na realizację zadań statutowych 62 608,00 0,00 6 752,00 69 360,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 503 482,00 0,00 6 752,00 510 234,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2598



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 503 482,00 0,00 6 752,00 510 234,00

wydatki na realizację zadań statutowych 37 246,00 0,00 6 752,00 43 998,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 879 349,00 0,00 3 400,00 1 882 749,00
Wydatki bieżące 1 879 349,00 0,00 3 400,00 1 882 749,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 836 540,00 0,00 3 400,00 1 839 940,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 17 674,00 0,00 3 400,00 21 074,00
Wydatki bieżące 17 674,00 0,00 3 400,00 21 074,00

wydatki na realizację zadań statutowych 17 674,00 0,00 3 400,00 21 074,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 2 685,00 0,00 27 000,00 1 019 685,00
Wydatki bieżące 992 685,00 0,00 27 000,00 1 019 685,00

wydatki na realizację zadań statutowych 30 200,00 0,00 27 000,00 57 200,00

Rozdz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

Wydatki maj ątkowe gminy 12 825 409,79 51 860,00 9 660,00 12 783 209,79
Wydatki majątkowe 12 825 409,79 51 860,00 9 660,00 12 783 209,79

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 490 346,92 51 860,00 9 660,00 4 448 146,92

Zadania własne 2 288 334,00 51 860,00 9 660,00 2 246 134,00
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 0,00 9 660,00 89 660,00

Wydatki majątkowe 80 000,00 0,00 9 660,00 89 660,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 0,00 9 660,00 89 660,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 9 660,00 89 660,00
Wydatki majątkowe 80 000,00 0,00 9 660,00 89 660,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00 0,00 9 660,00 89 660,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 380 000,00 51 860,00 0,00 328 140,00
Wydatki majątkowe 380 000,00 51 860,00 0,00 328 140,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 51 860,00 0,00 98 140,00

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 51 860,00 0,00 98 140,00
Wydatki majątkowe 150 000,00 51 860,00 0,00 98 140,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 51 860,00 0,00 98 140,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2598



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXIX/204/2017

Rady Miejskiej w Bychawie

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku z dnia 25 maja 2017 r.

Lp        Nazwa zadania Dz. Rok rozpoczęcia Plan wydatków

       inwestycyjnego rozdz. inwestycji w zł

Rok zakończenia 2017

1. Przebudowa drogi ul. Spokojna w Bychawie 600;60016 2017-2017 276 299,00

2 Przebudowa drogi w miejscowości Marysin 600;60016 2017-2017 152 495,00

3 Przebudowa drogi w miejscowości Stara Wieś Druga 600;60016 2017-2017 73 323,00

4. Przebudowa drogi w miejscowości Łęczyca 600;60016 2017-2017 550 127,00

5. Przebudowa drogi w miejscowości Olszowiec Kolonia 600;60016 2017-2017 111 409,00

6. Przebudowa drogi w miejscowości Wola Gałęzowska 600;60016 2017-2017 70 000,00

7. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 600;60016 2017-2017 50 000,00

Osowa  Kolonia

8. Przebudowa drogi  w miejscowości Osowa 600;60016 2017-2017 81 981,00

9. Budowa chodnika w ul. Armii Krajowej - dokumentacja 600;60016 2017-2017 25 000,00

wraz z wykupem gruntu

10 Budowa zatoki przystankowej przy ul. Podwale w Bychawie 600;60016 2017-2017 45 000,00

11. Przebudowa ul. G. Roweckiego w Bychawie 600;60016 2017-2017 2 500,00

wykonanie dokumentacji

12. Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Bychawie 600;60016 2017-2017 4 500,00

wykonanie dokumentacji

13. Przebudowa ul. Sikorskiego w Bychawie 600;60016 2017-2017 7 000,00

wykonanie dokumentacji

14. Przebudowa ul. Ogrodowa w Bychawie 600;60016 2017-2017 7 000,00

wykonanie dokumentacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2598



15. Przebudowa ul. ks. D. Maja w Bychawie 600;60016 2017-2017 90 000,00

16 Przebudowa ul. M. Reja w Bychawie 600;60016 2017-2017 80 000,00

17. Modernizacja budynku komunalnego 700,70005 2017-2017 60 000,00

przy ul.ks. Kwiatkowskiego w Bychawie

18. Modernizacja budynku komunalnego 700,70005 2017-2017 20 000,00

przy ul. Kościuszki w Bychawie

19. Nabycie działki w miejscowości Olszowiec 700,70005 2017-2017 9 660,00

20. Modernizacja budynku strażnicy w m.Gałęzów Kolonia Pierwsza 754;75412 2017-2017 43 000,00

21. Modernizacja budynku strażnicy w m.Zaraszów Kolonia 754;75412 2017-2017 6 000,00

wykonanie dokumentacji

22. Modernizacja budynku strażnicy w m.Gałęzów Kolonia Druga 754;75412 2017-2017 32 000,00

23.  Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Zamkowej w Bychawie 900-90001 2017-2017 98 140,00

24. Modernizacja Centrum Kultury Wiejskiej w m. Kosarzew Dolny Kolonia 921;92109 2017-2017 65 000,00

25. Modernizacja części budynku - Centrum Kultury Wiejskiej w m. 921;92109 2017-2017 37 200,00

Bychawka Pierwsza

RAZEM 1 997 634,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2598


		2017-06-09T12:34:05+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




